СОВЕТ ТАТАРСКО-ДЮМ-ДЮМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАР-ДӨМ-ДӨМ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

              РЕШЕНИЕ
         КАРАР

       от 19 ноября 2020 г         с. Татарский Дюм-Дюм
             №  14
Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Татарско-Дюм-Дюмское сельское поселение», Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район (приложение №1).

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                   Р.А.Хадиуллин
Приложение №1

к решению  Совета  Татарско-Дюм-Дюмского
сельского поселения ЕМР

№14 от «19»  ноября 2020г.

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Татарско-Дюм-Дюмского сельское поселение в муниципальную собственность  муниципального образования Елабужский муниципальный район
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Ед.изм.
	Балансовая стоимость, руб.
	амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	 Нежилое здание «Сельский клуб на 100 мест  в н.п. Татарский Дюм-Дюм  Елабужского муниципального района РТ», по адресу: Республика Татарстан. Елабужский муниципальный район,  с. Татарский Дюм-Дюм, ул.Г.Тукая, д.9б, общей площадью 194,6 кв.м,

кадастровый

№ 16:18:150101:2056
	   1

	ед.

	1 164 560,35

	166920,41
	997639,94

	Оборудование и инвентарь

	2
	 Музыкальный центр  ин № 0000000001010064
	1
	шт.
	11 999,00
	11999,00
	0

	3
	принтер Ganan LBP6030B ин. № 34001807201700001
	1
	шт.
	8 677,00
	8677,00
	0